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 ACI KAYBIMIZ KAAN BİLGİLİ 
 

Geçirdiği bir trafik kazası sonucu yitirdiğimiz okulumuz 

mezunlarından  Sevgili Kaan BİLGİLİ’nin ailesine  ve tüm Bilkent 

mezunlarına başsağlığı diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ  
 

2016-2017 Öğretim Yılı için hazırlanan;  

 İş günü takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 I.Dönem sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 2018 Eylül ayından itibaren Lise’ye geçişte 8.sınıfı bitiren 

öğrencilerimize Akademik Başarı ortalamalarına göre verilen 

burs oranları Okullararası Yönetim Kurulunda Sayın 

Rektörümüzün onayı ile değişmiştir. Yeni düzenlemeye göre 

bu yıl 7.sınıfta öğrenim gören öğrencilerimiz için;   

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/isgunu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/1donemsinav.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2016/10/kaanbilgili.jpg


Özel Bilkent Lisesine girişte; 

1.öğrenciye %100 

2.öğrenciye %90 

3.öğrenciye %80 

4.öğrenciye %70 

5.öğrenciye %60 

6-10.öğrenciye %50 

11-15.öğrenciye %20 

16-20.öğrenciye %10 eğitim bursu verilecektir. 

 Kitap ve forma satışlarımız sona ermiştir. Üniforma satışlarımız Pazartesi – Çarşamba ve Cumartesi 

günleri devam edecektir.  

 Araç etiketi satışlarımız Güvenlik Görevlimiz Sayın Orhan Sal tarafından yapılmaktadır.  

Öğrencilerimizin güvenliği için etiketsiz araçlar Doğu Kampüs Güvenlik Bölgesinden içeri alınmayacaktır.  

Anlayışınız ve desteğiniz için teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla 

Okul Yönetimi 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİNDEN DUYURU 
 

 
SAYIN VELİLERİMİZ, 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Okul Aile Birliği 09/02/2012 Resmi Gazetede 

yayınlanan 28199 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği uyarınca faaliyetlerini 

yürütmektedir.  

22.Dönem Okul Aile Birliği’ne okulumuza verdikleri hizmetler ve özverili çalışmaları için çok teşekkür 

ederiz. 



23. Dönem Okul Aile Birliğimiz anılan Yönetmelik hükümleri kapsamında 02 Ekim 2016 tarihinde 

gerçekleşen Genel Kurulda yapılan seçimler sonucunda seçilen üyeleri ile birlikte 5 Ekim 2016 tarihli ilk 

Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirerek,  aşağıdaki görev dağılımı ile faaliyetlerine başlamıştır: 

İlkokul OAB Listesi    

Asil Üyeler 

K.Koray ŞEŞENOĞLU   Başkan 
Esin BANKOĞLU YENTUR  Başkan Yrd. 
Ela AKÇAY ÇAĞLAR  Muhasip Üye 
Burcu BİNGÖL   Sekreter Üye 
Demet GÖKÇINAR  Yön. Kur.Üyesi 

Yedek Üyeler 

     1-Tuğçe EYYUBOĞLU YAVAŞ 
     2-Nur AKMAN 
     3-Gülgün KOÇAK 
     4-Sibel BARANSEL 
     5-Burçak ÖZONUK 

B) Denetleme Kurulu Öğretmen Üyeler 

  1-Nursel Uyar DALKILIÇ 
  2-Sinem  Sevsin ARAS 

Asil  

1-Soner SAGUN 

Yedek Öğretmenler 

1-Özge TOPLU 

Yedek 

1-Murat HAHOLU  

 

Ortaokul OAB Listesi 

Asil Üyeler 
 

M.Ziya SUER    Başkan 
Özlem GÜRSOY  Başkan Yrd. 
Sıla Doğramacı  Muhasip Üye 
Sibel SARUHAN  Sekreter Üye 
Özgün SAĞ    Yön. Kur.Üyesi  

 

Yedek Üyeler 

     1-Berna BÜTÜNER 
     2-Nihan ODABASI 
     3-Pelin ALPARSLAN 



     4-Eda BÜLBÜL 
     5-Esra İLİK 

B) Denetleme Kurulu Öğretmen Üyeler 

  1-Gamze TEKE 
  2-Selen ÖZMETE 

Asil 

1-Aylin ALPARSLAN 

Yedek Öğretmenler 

1-Duygu ERTUNA 
2-Nazar TÜYSÜZOĞLU 

Yedek 

1-Berna IŞIKAY 

 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu görüş ve önerileriyle Okulumuzun eğitim politikasının 

oluşmasına ve kurumsallaşmasına katkı getirmeyi amaçlayan bir birliktir. 

 

İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Okul Aile Birliği çalışmalarını okul yönetimi, öğrenci 

velileri, öğretmenler ve öğrenciler ile olumlu ve yapıcı bir dayanışma içinde 

gerçekleştirmektedir. Okul velileri ile okul yönetimi arasında sürekli açık bir iletişim 

kanalı vazifesi görerek okulumuzun eğitim ve gelişim politikalarını uygulamada 

destektir. Eğitim yılı içerisinde yapılan tüm sosyal - kültürel etkinliklerde okul ile aileyi 

bir araya getirme doğrultusunda çalışır. 

Çalışmalar ile ilgili detay bilgilere okulumuzun web sayfasından ulaşabilirsiniz. 

Okulumuzun hazırladığı duyuruları izlemek için lütfen sık sık okul web sayfamızı ziyaret 

ediniz. Eğer, okul servisleri, yemek, kıyafet, temizlik, güvenlik ve çevre konusunda 

eleştiri, soru veya önerileriniz olursa Ortaokul web sayfamızda “Velilerimiz için” 

bölümünde sütunun en altında “Öneri ve Şikâyetleriniz” i tıklayarak bizimle iletişime 

geçebilirsiniz. Tüm öneri ve şikâyetleriniz incelenerek en kısa sürede size geribildirim 

tarafımızdan verilecektir. 

Adres için lütfen tıklayınız. http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/oneri/index.htm  

23.Dönem Okul Aile Birliği Yönetim ve Denetleme Kurullarına 2016-2017 Öğretim Yılı 

boyunca yapacakları çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Değerli Velilerimiz, 

Sizlerle, Okulumuzdan ve Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden gelen ‘WHATSAPP 

KULLANIMI’ hakkındaki bilgilendirmeyi paylaşmak istiyoruz. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/oneri/index.htm


Daha önceki yıllarda, sınıflar bazında velilerimiz tarafından iletişim kurmak amacı ile 

oluşturulan Whatsapp gruplarındaki bazı yazışmalarda; çocuklarımızın isimlerinin 

olumsuz bir şekilde anılması neticesinde oluşan tatsızlıklar, okul yönetimine intikal 

etmiştir.  

Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesinden alınan görüşe göre; ‘Çocukların kendilerini 

savunabilmelerinin mümkün olmadığı gerekçe gösterilerek’, yazışmalarda çocuk 

isimlerinin geçirilmesinin “Çocuk haklarının ihlali” ne girmektedir. Konuya muhatap 

olan çocuğun velisinin ise, bu gibi durumlar karşısında suç duyurusunda bulunma 

hakkının saklı olduğunun bilinmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Çocuklarımızın hukuksal anlamda güvenliğinin sağlanması amacı ile, bu önemli detaya 

hassasiyet ile yaklaşacağınızı düşünüyor, anlayışınız için teşekkür ediyoruz.   

 

          Saygılarımızla 

23.Dönem Okul Aile Birliği  

 

 HAFTA SONU KURSLARIMIZ 
 

Haftasonu kurslarımız 08 Ekim 2016 Cumartesi günü başlayacaktır. Kayıtlarımız 08 Ekim 

2016 Cumartesi gününe kadar devam edecektir. Bu yıl Bilintur Kafeterya 

Müdürlüğü’nün aldığı karar doğrultusunda öğrenciler için yemek ve kafeterya hizmeti 

verilmeyecektir. Bu nedenle öğrencilerimizin yalnız Cumartesi günleri yanında yiyecek 

bulundurmalarına izin verilecektir. Alınan Güvenlik tedbirleri doğrultusunda hafta içi 

olduğu gibi hafta sonunda da acil durumlar dışında velilerimiz öğrencilerini kapıdan 

teslim edecekler, okul binasına girip bekleme yapmayacaklardır. Bu konuda desteğiniz 

için şimdiden teşekkür ederiz. Hafta sonu kurs çizelgesi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 ERASMUS PROJEMİZ 
 

 

 

 

Erasmus Plus Projemiz Devam Ediyor ! 

Eğitimde kaliteyi artırmayı, program ülkelerindeki okullar ve eğitim personeli arasında 

işbirliğini güçlendirmeyi amaçlayan Erasmus Plus   Okul Eğitimi Programı kapsamında 

Finlandiya, İtalya, Danimarka, İngiltere, Romanya, Letonya ve Galler’deki okullarla  

ortak olarak yürüttüğümüz “I Know What I Want To Be” projemiz bu yıl da devam 

ediyor. Kasım ayında projenin ara değerlendirme toplantısına Erasmus 

Koordinatörümüz Sn.Ufuk Yakar ve Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanımız 

Sn.Nazar Tüysüzoğlu katılarak partner ülke temsilcileri ile birlikte önümüzdeki dönemin 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/hskurs.pdf


planlamasını yapacaklardır. Okullarımızda öğrencilere küçük yaştan itibaren kariyer 

planlaması konusunda yol gösterebilmeyi, farklı stratejileri ortak okullarla birlikte 

geliştirerek öğrencilerimizin geleceğe dönük planlamalarını yetenek ve isteklerine göre 

doğru şekilde yönlendirebilmeyi hedefleyen projemiz ile ilgili gelişmeleri ilerleyen 

bültenlerimizde takip edebilirsiniz. 

 

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Değerli velilerimiz, bu hafta sizlerle 6. Sınıf Matematik derslerinde uluslararası öğretim 

programımız ışığında yapılan çalışmalardan örnekler sunmak istedik.  

6. Sınıf Matematik derslerinde öğrencilerimiz 6 hafta 

sürecek olan “Her Meslek için Matematik Bilmek Şart 

mı?” ünitesi kapsamında keyifli bir öğrenme ve 

sorgulama yolculuğuna başladılar. Matematik ile ilgili 

sıklıkla akıllara gelen “Bunu öğrenmek ne işime 

yarayacak?” sorusuna cevaplar bulmaya çalıştığımız bu 

ünitede öğrencilerimiz “Matematiksel gösterimler ve 

algoritmaların kullanımı çeşitli mesleklerin 

yürütülmesinde ve gelişiminde rol oynar.” sorgulama 

cümlesi çerçevesinde meraklarını ve keşiflerini şekillendirirken aynı zamanda ustalık ve 

ilerlemede matematiğin rolünü kavrayarak birçok bilimsel ve teknik yeniliğin 

oluşmasında matematikten yararlanıldığını farkedecekler. 

Öğrencilerimizin ünite boyunca sorgulama yaparken aynı zamanda okuma yazma ve dil 

kullanım yoluyla iletişim becerilerini ve bilgi okuyazarlığı becerilerini geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yapmak birincil hedefimiz. Bu hedefimize ulaşmak adına 

öğrencilerimizin çeşitli disiplinlerde özel terim ve sermbolleri kullanma ve 

yorumlamalarını, çeşitli araçlar kullanlanarak sorgulamalar için, bilgilenmek ve 

başkalarını bilgilendirmek için bilgiye erişmelerini, ulaştıkları bilgiyi mantıklı olarak 

düzenleme ve tasvir etmelerini ve çeşitli format ve platformlarda bilgiyi sunmalarını 

sağlayacak süreçler ve etkinlikler onları bekliyor.  

Bu hedefe ulaşmak adına uygulamalarımızı şekillendirirken aynı zamanda ünitemizde 

öğrencilerimizin özellikle sayılar, işlemler ve algoritmalar ile ilgili kavrayışlarını 

derinleştirmeyi ve aynı zamanda matematiksel problemler üzerinden günlük 

yaşamdaki problemleri çözme süreçlerine aktarım yapmalarını ve problem çözme 

becerilerini geliştirmeyi hedefliyoruz.  

Aşağıda ünitemizin ilk iki haftası boyunca yapmış olduğumuz çalışmalar hakkında 

paylaşımlar yer almaktadır.  

Ünitemiz öğrencilerimizin kendilerini tanıtan sayı ve işlem kartlarını kullanarak 

gerçekleştirdiğimiz tanışma etkinliği ile başladı. Ardından öğrencilerimiz 7. Sınıflar 

katında bulunan “Meslekler panosu”’nu inceleyerek birçok meslekte matematiğin 

kullanıldığını ve hiç düşünmedikleri mesleklerin de matematiği kullanabileceğini 



farketmeye başladılar. Öğrencilerimizin panoyu incelerken “Sütçü matematiği nasıl 

kullanır?”, “Matematik bir aktörün ne işine yarayabilir?” gibi pek çok sorusu merak 

uyandırmayı hedeflediğimiz bu başlangıç etkinliğinin amacına ulaştığını gösterdi.  

  

Ardından öğrencilerimiz çeşitli mesleklerden kişilerle doğaçlama röpörtajların yer aldığı 

“Matematiği günlük hayatta nerelerde kullanıyoruz?” videosunu  izleyerek meslekler 

ve matematiğin günlük yaşamda kullanımına yönelik meraklarını pekiştirdiler.    

Öğrencilerimiz zihinlerinde seçmek istedikleri meslek ve merak dolu gözlerle   özellikle 

sayıların, işlemlerin ve algoritmaların nerelerde kullanıldığına odaklanmak adına üslü 

gösterimlere odaklanan “Powers of Ten” videosunu izlediler ve değerlendirmede 

bulundular ve Fen Bilimleri’nden, meteorolojiye, astronomiden, moleküler biyoloji ve 

genetik bilimine kadar pekçok alanda sayıların ve özelde üslü sayıların kullanıldığını 

farkettiler.  

Öğrencilerimizin sayıların ve matematiğin hayatımızın en temel noktasında bile yer 

aldığını farketmelerini amaçlayan “Bir gününüzü sayı kullanmadan anlatın” etkinliğinde 

öğrencilerimizin ne kadar zorlandıklarını görmeleri matematiğin yaşamımızın her 

yerinde olduğunu görmelerini sağladı. Bu farkındalıklarını bu hafta boyunca yapmakta 

olduğumuz problem çözme grup çalışmalarına başlarken oluşturdukları sloganlarına da 

yansıttılar   

 

Öğrencilerimizin işbirliği ve iletişim içinde çalışarak zorlu problem çözme aşamalarını 

birlikte gerçekleştirmelerini ve birbirlerinden öğrenmelerini desteklemeyi 

hedeflediğimiz grup çalışmasında öğrencilerimiz sadece problemleri çözme aşamasına 



değil her biri çok değerli olan problemi anlama, plan yapma, kontrol etme gibi problem 

çözmenin diğer aşamalarına da odaklanan çalışmalar gerçekleştirmekteler.  

 

Öğrencilerimiz bunun yanısıra birlikte çalışma sorumluluğunu alarak hem problem 

çözme sürecinde aşamaları gerçekleştirme konusundaki başarıları hakkında hem de 

grup çalışmalarını yürütme süreci hakkında öz değerlendirmeler yapmakta 

performansları hakında dönüşümlü düşünmekteler.  

 

Öğrencilerimizin henüz 2. haftasında olduğumuz ve pek çok uygulama ile 

öğrencilerimizin sorgulama sürecini destekleyeceğimiz bu ünitemiz kapsamında sonuç 

değerlendirme etkinliği olarak istedikleri bir meslek dalını seçerek ünite boyunca 

yaptığı sorgulamalar ışığında bu meslek dalında matematiksel gösterim ve 

algoritmaların kullanılıp kullanılmadığını ve nasıl kullanıldığını araştırarak elde ettikleri 

bilgileri farklı mesleklerin tanıtımı için düzenlenecek olan “Meslekler günü” 

kapsamında etkileşimli olarak sunacaklardır.  

Sizler de ünite boyunca yaptığımız çalışmaları moodle sayfamız aracılığıyla yakından 

takip edebilirsiniz.   

Kaynaklar: “Matematiğe günlük hayatta nerelerde kullanıyoruz?” videosu 

(https://www.youtube.com/watch?v=CTNgrfH0x9M) 

Powers of Ten videosu (https://www.youtube.com/watch?v=0fKBhvDjuy0) 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=CTNgrfH0x9M
https://www.youtube.com/watch?v=0fKBhvDjuy0


 PDR SEMİNERİMİZ 
 

 

6 Ekim Perşembe günü, Uzman Psikolog Nazar Tüysüzoğlu tarafından 8. Sınıf velilerine 

yönelik olarak, ‘’Sınav Döneminde Pozitif Ebeveynlik’’ başlıklı bir seminer verilmiştir. 

Kişinin kendi potansiyelini keşfetmesinin ve psikolojik dayanıklılığın (resilience) 

desteklenmesinin çeşitli stratejilerini vurgulayan seminer, velilerin isteği ile 2. dönem 

de aynı konunun farklı yönleriyle devam edecektir. Sevgili Uzman Psikolog Nazar 

Tüysüzoğlu’na teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 PDR KÖŞEMİZ 
 

Değerli Ebeveynler, 

Hızlı akan yaşam tempomuzun içinde, sizlerle iletişimde olmanın verimli yollarından 

birinin bültenler olduğunu düşünüyorum. Bu nedenle, her ay bir makale konusuyla 

birlikte olacağız. Ekim ayı için seçtiğim konu ‘’Uyku’’. Hem çocuğunuzun hem de sizin 

sağlıklı bir uyku düzeni geliştirmeniz açısından önemli gördüğüm bilgileri keyifle 

okumanız dileğiyle... Lütfen TIKLAYINIZ. 

Uzman Klinik Psikolog 

Nazar Tüysüzoğlu 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/PDRorta07102016.pdf


 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ - İÇ ANADOLU BÖLGESİ 
 

 

"İşimi, aşımı sende buldum, sende kazandım 

Yediğim ekmeğin alın terinde, sen varsın Ankara 

Gönlünde ne kahramanlar yaşar ve yaşayacak 

Seğmen seninle anlam kazanmış, 

Cumhuriyet seninle anlam kazanmış, 

Bu vatana başkentlik ettin, hep edeceksin Ankara 

Sevdalara yarensin Ankara.." 

Serdar Sayıl 

İDV Özel Bilkent İlköğretim Okulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel 

olarak sürdürdüğümüz Bölge ve Dünya Kültürleri  projemizin birincisini  03 Ekim 2016 

Pazartesi günü İç Anadolu Bölgesi'nin lezzetli yemekleri ile gerçekleştirdik. 

İç Anadolu Bölgesi'nin güzel türküleri eşliğinde, yöresel giysili Bilintur personelinin  

servis desteğiyle, Bilintur'un hazırladığı; Yayla Çorba, Fırın Köfte, Lokma Tatlısı ve 

zengin salata bardan oluşan İç Anadolu Bölgesi yemekleri damaklarda güzel bir tat 

bıraktı. Yemekhane önündeki pano da ise İç Anadolu Bölgemize ait tarihi ve turistik 

yerlerin resimleri, bölgemizin yemek kültürü sergilendi. 

 

Kasım  Ayı'nda, Doğu Anadolu Bölgesi yemekleri ve bölge kültüründe buluşmak üzere... 

 



 EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer   

08 EKİM 2016 Hafta sonu kurslarının başlaması Spor Salonu 

19 EKİM 2016 5. ve 6.sınıf velileri için MYP Programı 
tanıtımı 

ÇAS 
15:00-16:15 

25 EKİM 2016 Sayın Nazar Tüysüzoğlu tarafından  
7. Sınıf velileri için ''Çocuklarda Psikolojik 
Dayanıklılığın (Resilience) Desteklenmesi'' 
konulu sunum 

ÇAS 
15:00-16:00 

26 EKİM 2016 Okul Meclisi Seçim Günü  

28 EKİM 2016 Öğrencilerimiz için tatildir.   

29 EKİM 2016 Cumhuriyet Bayramı Töreni   
İlkokul - Ortaokul Öğrenci ve Velileri 

ODEON 
09:30-10:30 

 

 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Sayın velilerimiz, 

 

Bu hafta sizlerle GDO'lu ürünlerin nasıl üretildiğini, bu ürünlerin canlılara nasıl zarar 

verdiğini çok güzel ve eğlenceli bir şekilde anlatan bir animasyonu paylaşmak istedik. 

Çocuklarımızın da izlemesini tavsiye ediyoruz. İyi seyirler... 

https://youtu.be/hkionqWPc-Q  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://youtu.be/hkionqWPc-Q

